

# OBECNÍ ÚŘAD TROUBSKO

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko



Kross, s.r.o.  
Blatenská 2169/13  
14800 Praha 4

Naše značka: TRB/1559/2017

Vyřizuje: Ivana Šimečková

V Troubsku 17.08.2017

## Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 16. 8. 2017 uvádíme:

1. V obci Troubsko nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
2. Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
4. Obec Troubsko neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
5. Obec Troubsko neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S přáním pěkného dne!

Obecní úřad  
TROUBSKO

Ivana Šimečková  
administrativa